渝经信发〔2024〕67号

重庆市经济和信息化委员会

重 庆 市 教 育 委 员 会
关于征集“四链融合”产学研

对接合作项目的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关高校，有关专精特新中小企业：

为深入推动创新链、产业链、资金链、人才链深度融合，拟于2024年10月在重庆理工大学组织举办“四链融合”产学研交流对接活动，搭建产学研合作平台，推动校企间在创新资源共享、研发机构共建、科技成果转化、人才培养等方面深度合作。现将有关事宜通知如下。
一、企业合作项目征集
（一）合作项目。有意愿的企业，结合企业发展需求，提出研发机构建设、核心技术攻关、新产品开发、人才引育等领域合作项目，也可结合企业经营管理需求，提出数字化改造规划、管理能力提升、企业品牌培育等相关领域合作课题。
（二）路演项目。有意愿参加“四链融合”产学研交流对接现场路演的企业，围绕企业技术攻关、产品开发、项目合作等方面的需求和发展愿景，提出参加路演展示的合作项目。

二、高校合作项目征集
（一）合作项目。有意愿的高校，提出科技成果转化、实验室建设、人才培养、实训基地建设等方面的校企合作项目。
（二）路演项目。有意愿参加“四链融合”产学研交流对接现场路演的高校，聚焦项目团队核心能力、关键技术研发、成果转化、校企项目合作等方面，提出参加路演展示的合作项目。
三、工作要求
请有意愿参加对接活动的高校、企业，按要求填报《企业合作项目征集表》《高校合作项目征集表》（见附件1、2），于10月13日18:00前反馈至电子邮箱1060607827@qq.com。活动议程确定后，将安排专员与各单位一对一联系对接。联系人：叶老师；联系电话：15723083951。
附件：1.企业合作项目征集表

2.高校合作项目征集表

重庆市经济和信息化委员会        重庆市教育委员会
                                2024年9月29日

（此件公开发布）

附件1
企业合作项目征集表
	企业名称

	联系人

	联系

电话

	所在区县

	企业

地址

	企业

简介

	合作项目

	项目合作内容
	合作

项目一

	产业领域

	是否公开

	合作

内容
	包括项目内容、合作方式、计划要求、预期成果等。

	合作

项目二

	产业领域

	是否公开

	合作

内容
	包括项目内容、合作方式、计划要求、预期成果等。

	合作

项目三

	产业领域

	是否公开

	合作

内容
	包括项目内容、合作方式、计划要求、预期成果等。（填报企业可自行添加合作项目）

	路演项目

	项目名称

	路演人员
	姓名/职务

	项目内容
	包括项目内容、合作方式、计划要求、预期成果等。

附件2
高校合作项目征集表

	所属学校

	所属学院

	所属

专业

	联系人

	联系

电话

	项目团队
	项目负责人及项目团队成员简介

	合作项目

	项目合作内容
	合作

项目一

	产业领域

	是否公开

	合作

内容
	包括项目内容、合作方式、计划要求、预期成果等。

	合作

项目二

	产业领域

	是否公开

	合作

内容
	包括项目内容、合作方式、计划要求、预期成果等。

	合作

项目三

	产业领域

	是否公开

	合作

内容
	包括项目内容、合作方式、计划要求、预期成果等。（填报高校可自行添加行）

	路演项目

	项目名称

	路演人员
	姓名/职务

	项目内容
	包括项目内容、合作方式、计划要求、预期成果等。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2024年9月30日印发